Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагы jурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

от 06.09. 2018 год                    с. Усть-Кумир
№ 28
«Об отмене постановления от 24.04.2018г. №10

«Об определении форм участия граждан в

обеспечении первичных мер пожарной безопасности,

в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны»»

На основании Заключения Правительства №638 от 30.07.2018г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление сельской администрации Талицкого сельского поселения Усть-Канского района Республики Алтай от 24.04.2018г. №10 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Талицкого
 сельского поселения                                                    К.А. Кошкаров
[image: image1]